Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО

Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ  ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск

	30.08.2018

	                             № 6 /10

Об отмене решения Окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу № 4

от 05.08.2018 № 3/5  «О регистрации Золатарёва Д.Ю.

кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО

г. Зеленогорска  нового созыва по одномандатному

избирательному округу № 4»
На основании  решения Зеленогорского городского суда Красноярского края  от 20.08.2018, вступившем в законную силу 27.08.2018, об  отмене  регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов ЗАТО города Зеленогорска Красноярского края нового созыва по  одномандатному избирательному округу № 4  Золатарёва Д.Ю., на основании пункта 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 17 статьи 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003  № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 4

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 4 от 05.08.2018 № 3/5  «О регистрации Золатарёва Д.Ю. кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска  нового созыва по одномандатному избирательному округу № 4».

2. Признать недействительным удостоверение от 05.08.2018 о регистрации Золатарёва Д.Ю. кандидатом в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 4          г. Зеленогорска Красноярского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама».

	Председатель Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному

округу  № 4

	О.Г. Посканная

	Секретарь Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному

округу № 4

	Т.Н. Черепанова